П Р О Т О К О  Л

заседания  комиссии по подведению итогов  районного
экологического марафона, посвященного Году экологии в РФ
и Году особо охраняемых природных территорий
«Береги свою планету! Ведь другой на свете нет»

29 июня 2017 года
Повестка дня:

1.Определение победителей районного экологического марафона, посвященного Году экологии в РФ и Году особо охраняемых природных территорий «Береги свою планету! Ведь другой на свете нет»
С л у ш а л и: Ткаченко И.И., которая рассказала об участии структурных подразделений МБУК ЦБС в районном экологическом марафоне, посвященном Году экологии в РФ и Году особо охраняемых природных территорий «Береги свою планету! Ведь другой на свете нет»
В районном марафоне приняли участие все структурные подразделения МБУК ЦБС. Все сельские библиотекари провели в своих структурных подразделениях мероприятия в рамках кинематографического марафона. В районном марафоне участвовали:  структурное подразделение № 1 «Братская сельская библиотека», структурное подразделение № 19 «Полтавская сельская библиотека», структурное  подразделение № 18 «Почётненская сельская библиотека», структурное подразделение № 23 «Филатовская сельская библиотека», структурное подразделение № 13 «Новопавловская сельская библиотека», структурное  подразделение № 32 «Совхозненская сельская библиотека», структурное подразделение № 30 «Воронцовская сельская библиотека», структурное подразделение № 9 «Ишунская сельская библиотека», структурное подразделение № 6 «Ильинская сельская библиотека», структурное   подразделение № 4 «Долинская сельская библиотека», структурное подразделение № 20 «Рисовская сельская библиотека», структурное подразделение № 21 «Таврическая сельская библиотека»,структурное подразделение № 2 «Вишнёвская  сельская библиотека», структурное подразделение № 24 «Пятихатская сельская библиотека», структурное подразделение «Районная  детская библиотека», ЦРБ им. П.Г. Ивотского.
       2.Просмотрев все конкурсные номера, конкурсная комиссия постановила:

       1. Присудить конкурсантам следующие места:
           1 место коллективу читателей и библиотекарей структурного подразделения

           № 19 «Полтавская сельская библиотека», структурного подразделения

           № 1 «Братская сельская библиотека».

                     2 место Надежде Камаричевой  и Ниле  Сухацкой читателям структурного

            подразделения № 2 «Вишнёвская сельская библиотека» (заведующий Хомич

            Маргарита Петровна);

                              3 место Людмиле Еннер и Ангеле Пухлич дуэту читателя и библиотекаря читателю структурного подразделения № 20 «Рисовская сельская библиотека» (библиотекарь Пухлич Ангела Петровна).
               2. Наградить победителей памятными подарками и грамотами.
                     3. Всех участников марафона наградить памятными призами – книгами.
Председатель комиссии:                      Л.И. Митюрёва
Секретарь комиссии:

И.И. Ткаченко.

Члены комиссии:

Н.А. Высотина.

            О.И. Калиниченко
                                                                                   Т.С. Харченко